
AGRICULTURA

GANADERÍA

PESCA

MINAS Y CANTERAS

COMERCIO

INDUSTRIA

CONSTRUCCIÓN

PUERTOS Y FERROCARRILES

SERVICIOS

FORESTAL

MICRO CRÉDITO

CONSUMO PERSONAL

SECTOR FINANCIERO

TOTAL

2019-05-22

BANCA PRIVADA

SALDOS LOCALES DE BONOS CORPORATIVOS POR ACTIVIDAD

MARZO 2019

(En Millones de Balboas)

Marzo Junio Septiembre Diciembre

2019

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

46.21

0.00

0.00

16.76

0.00

0.00

0.00

64.48

137.45


